令和６年度 第３回大阪市港区の地域活性化に資する

公民連携事業審査委員会議 議事要旨

１ 日 時 令和６年 10月 18日（金）15:35～15:40

２ 場 所 港区役所 ６階応接室

３ 出席者  区長、副区長、総合政策担当課長、協働まちづくり推進課長、

エリア開発推進担当課長、教育担当課長、保健福祉課長、保

健・子育て支援担当課長、生活支援担当課長

４ 議 題  大阪市港区の地域活性化に資する公民連携事業審査

（１）事業名

大阪市（大阪市港区役所）とレッドハリケーンズ大阪との連携協力に

関する協定

（２）連携事業者名

株式会社ＮＴＴドコモ

５ 議題説明要旨 ４の議題について、担当課（協働まちづくり推進課）より

審議案件について、資料に基づき説明

６ 審査結果   「大阪市港区の地域活性化に資する公民連携事業審査委員

会設置要綱」第２条に基づき調査・審議した結果、適切と

認められることから承認された。